

Årsredovisning för  
**Ergosport of Sweden AB**

556786-0555

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sotirios Danos  
Styrelseledamot

2026-03-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ergosport of Sweden AB, 556786-0555, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Solna bedriver verksamhet genom att erbjuda tjänster inom området hälsa så som naprapatbehandlingar, massage, föreläsningar och försäljning av friskvårdsprodukter.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	374 677	1 459 717	1 786 525	1 902 256
Resultat efter finansiella poster	2 902 003	-82 527	380 501	494 084
Soliditet %	78,6	85,1	81,1	72

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat i betydande omfattning jämfört med föregående räkenskapsår till följd av att verksamheten har stängt sina lokaler och inte utför behandlingar i samma omfattning och på samma sätt som tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 219 667	-19 679
Balanseras i ny räkning		-19 679	19 679
Årets resultat			1 721 884
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 199 988</b>	<b>1 721 884</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 199 988
Årets resultat	1 721 884
<b>Summa</b>	<b>2 921 872</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	2 821 872
<b>Summa</b>	<b>2 921 872</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		374 677	1 459 717
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		421 302	151 179
Övriga rörelseintäkter		3 668 216	263 743
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 464 195</b>	<b>1 874 639</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-555 663	-693 505
Övriga externa kostnader		-494 737	-479 831
Personalkostnader	2	-482 505	-729 839
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-634	-7 596
Övriga rörelsekostnader		-7 121	-36 472
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 540 660</b>	<b>-1 947 243</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 923 535</b>	<b>-72 604</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-97	360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 435	-10 283
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 532</b>	<b>-9 923</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 902 003</b>	<b>-82 527</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-729 369	62 848
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-729 369</b>	<b>62 848</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 172 634</b>	<b>-19 679</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-450 750	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 721 884</b>	<b>-19 679</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	634
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>634</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>634</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		929 940	508 638
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>929 940</b>	<b>508 638</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		197 982	425 967
Övriga fordringar		381 004	259 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 087	7 871
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>583 073</b>	<b>693 824</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 152 767	402 742
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 152 767</b>	<b>402 742</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 665 780</b>	<b>1 605 204</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 665 780</b>	<b>1 605 838</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 199 988	1 219 667
Årets resultat		1 721 884	-19 679
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 921 872</b>	<b>1 199 988</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 021 872</b>	<b>1 299 988</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		813 460	84 091
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>813 460</b>	<b>84 091</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	350 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>350 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 112
Skatteskulder		390 856	37 565
Övriga skulder		13 833	121 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 759	61 874
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>480 448</b>	<b>221 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 665 780</b>	<b>1 605 838</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	37 981	37 981
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 981</b>	<b>37 981</b>
Ingående avskrivningar	-37 347	-29 751
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-634	-7 596
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-37 981</b>	<b>-37 347</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>634</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

### Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	850 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>850 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-28

2026-02-28

*Sotirios Danos*  
Sotirios Danos  
Styrelseledamot

2026-02-28

Datum